PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН" Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря  2013  года                        р.п. Радищево                                   № 7/51
О  плане  работы  Совета депутатов

муниципального          образования
"Радищевский район" Ульяновской

области   на  1  квартал 2014    года
            В соответствии со  статьёй  3  Регламента Совета депутатов муниципального образования "Радищевский район" Совет депутатов муниципального образования "Радищевский район" решил:
             1. Утвердить  план работы  Совета депутатов муниципального образования "Радищевский район" Ульяновской области  на 1 квартал  2014 года  (приложение).
            2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
            3. Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов муниципального образования "Радищевский район" Ульяновской области  на 1 квартал 2014 года  возложить на заместителя Главы муниципального образования "Радищевский район" А.Ю. Васильева.
Глава муниципального образования

"Радищевский район"                                                                          В.Н.Родионов

                                                                                               Приложение  к
                                                                     решению Совета депутатов

                                                                     муниципального образования
                                                                     "Радищевский   район"
                                                                     от 25.12.2013 № 7/51
План
работы  Совета депутатов муниципального образования
 "Радищевский район" Ульяновской области
 на 1 квартал  2014 года
	Дата

заседания
	Наименование мероприятий
	ответственные

	Вопросы, вносимые на заседание Совета депутатов муниципального образования "Радищевский район"

	19 февраля
20
марта

	  1. «О мерах по подготовке и проведению весенне - полевых работ в сельскохозяйственных предприятиях муниципального района в  2014 году»
  2. «О качестве предоставляемых жилищно - коммунальных услуг населению муниципального района»
  3. «О соблюдении санитарного законодательства в сфере торговли и общественного питания на территории муниципального района»
  4. «Об итогах  деятельности Совета депутатов муниципального образования "Радищевский район»  за 2013 год»
  5. О плане работы Совета депутатов   муниципального образования «Радищевский район» на 2014 год

  6. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области»
  7. О состоянии уличного освещения  и  оплаты за него в  муниципальном районе
 8. О работе МО МВД России «Новоспасский по предупреждению незаконного оборота алкогольной продукции
1. «О внесении изменений в решение Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2014 год»
 2. «О ходе реализации противопаводковых мероприятий в муниципальном районе»
3. «О  техническом состоянии учреждений культуры в поселениях муниципального района»
4.«О работе учреждений дополнительного образования на территории муниципального района»
5. О плане работы Совета депутатов муниципального образования "Радищевский район" на 2 квартал 2014 года
	Р.Г. Севастьянова

Ф.М. Барышникова

Главы поселений (по согласованию)
Р.Г. Севастьянова

Ф.М. Барышникова

Ф.М. Барышникова

Ф.М. Барышникова

Ф.М. Барышникова

А.А. Кутлахметов
В.В. Филянин

С.А.Широков
Ф.М.Барышникова
Р.Г. Севастьянова

Л.Н. Мельникова
С.А. Широков
Н.В. Филиппов
Н.В. Филиппов

Ф.М. Барышникова

	Весь
период
	2. Корректировка Устава муниципального образования "Радищевский район"  и нормативных актов Совета депутатов с учётом обновления федерального и областного законодательства
	Отдел правового обеспечения, депутаты, Ф.М.Барышникова

	Весь
 период
	           3.РАБОТА ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ

3.1. Проведение заседаний комиссии по предварительному рассмотрению проектов решений

3.2. Рассмотрение проектов областных законов
	председатели комиссий,

Ф.М.Барышникова

	            весь        период
	4. ДЕПУТАТСКАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
4.1. Работа в избирательных округах: встречи с избирателями по вопросу своей депутатской деятельности.

4.2. Приём граждан по личным вопросам. Работа с заявлениями

4.3. Публикация информацией депутатов о своей деятельности в СМИ
4.4. Сбор ежемесячных отчётов с депутатов об их депутатской деятельности
	депутаты

депутаты

депутаты

Ф.М.Барышникова

	Весь
период
	5.Взаимодействие с представительными органами муниципального района
5.1. Сбор информаций о проведённых,  планируемых заседаниях, о количестве прокурорских протестов с представительных органов района;

5.1. формирование сводного отчёта о работе представительных органов района;

5.3. представление сводного отчёта о работе представительных органов района в отдел по работе с представительными органами Ульяновской области
	Ф.М.Барышникова

Ф.М.Барышникова

Ф.М.Барышникова